Директору МБОУ СОШ №5

г. Кимовска Тульской обл
Л.С. Кулаковой
от  родителя (законного представителя):

                                                                        _________________________________________

                                                                                           Ф.И.О. заявителя
                                                                      _________________________________________

                                                                                    проживающего по адресу
                                                                                                        _______________________________________________________________

                                                                                                         Паспортные данные: серия _______№__________

                                                                      Выдан_____________________________________

                                                                      __________________________________________

                                                                      Когда_____________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка:

Фамилия _______________________ Имя _______________ Отчество __________________

Дата рождения ________________________ Гражданство ___________________________
Адрес регистрации ________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания _____________________________________________________________
в МБОУ СОШ №5   в ___________  класс

                                                                          __________________________ Подпись

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МБОУ СОШ №5 ознакомлен (а)

«____» ________________ 20___ г.     _________________                     /______________________________/                                                                                                                                             Фамилия И.О.                                         Подпись

Согласно ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ даю своё согласие на обработку персональных данных моего ребёнка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.

«____» ________________ 20___ г.     _________________                /______________________________/
                                                                                         Подпись                                                             Фамилия И.О.
Контактный телефон родителей: ________________________________________